35
Správa energetických sítí
Rozšiřující moduly a příslušenství
 Digitální vstupy a výstupy
 Analogové vstupy a výstupy
 Komunikační rozhraní
 Paměť pro záznam dat s hodinami
a kalendářem

EN 301 489-1 V2.2.0, EN 301 489-17 V3.2.0,
EN300 328 V2.1.1.
Komunikační zařízení Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
CX01 USB připojovací adaptér
PC přístroj LOVATO Electric
s optickým portem pro nastavení,
stahování dat, diagnostiku a
aktualizaci firmwaru
1 0,090
CX02 Wi-Fi připojovací adaptér
PC přístroj LOVATO Electric
pro stahování dat, diagnostiku a
aktualizaci firmwaru, stahování/
nahrávání projektů a klonování
1 0,090
CX03 Pětipásmová GSM anténa
(850/900/1800/1900/2100 MHz)
1 0,090
CX03
CX01
CX02
Obecná charakteristika
Vzdálený ovládací panel EXCRDU2 umožňuje ovládat a
sledovat až 32 spouštěčů přes komunikaci RS485, na výběr
je mezi softstartéry řad ADXL... nebo ADXNP... a frekvenčními
měniči řady VLB....
– Pomocné napájení: 100...240 V AC 50/60 Hz, 110...250 V DC
– Širokoúhlý barevný grafický LCD displej 118x96 mm
– Opto-izolovaný komunikační port RS485, protokol
Modbus-RTU
– Konfigurovatelné parametry komunikace
– Integrovaný optický port pro aktualizaci firmwaru
– Zapuštěná montáž, standardní výřez 92x92 mm
– Kompatibilní se:
• softstartéry řady ADXL... vybavenými komunikační
kartou RS485, kód EXC1042
• softstartéry řady ADXNP... vybavenými komunikačním
modulem RS485, kód CX04
• frekvenčními měniči řady VLB... vybavenými logickou
jednotkou RS485, kód VLBXL06 (již vestavěné do
kompletních pohonů typu VLB3...A480)
– Kabel RS485 je součástí balení, délka 3 m
– Stupeň krytí: IP65 čelně s těsněním (dodáváno
standardně), IP20 pouzdro a svorky
Certifikáty a standardy
Certifikace: cETLus.
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 61010-1,
IEC/EN/BS 61010-2-030, IEC/EN/BS 61000-6-2,
IEC61000-6-4.
Vzdálený ovládací panel
EXCRDU2
Objednací
kód
Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
EXCRDU2 Vzdálený ovládací panel,
širokoúhlý barevný grafický
LCD displej, vestavěný port
RS485, pro monitorování a řízení
maximálně 32 spouštěčů, IP65,
včetně kabelu o délce 3 m
1 0,420
novinka